
UCHWAŁA NR XLIX/305/2017
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE

z dnia 22 listopada 2017 r.

w sprawie obniżenia ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa obliczenia podatku  rolnego na terenie 
gminy Dobre Miasto

Na podstawie  art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2017r., poz.1875 ) oraz art.6 ust.3  ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2017r., poz.1892 ) Rada Miejska w Dobrym Mieście uchwala co następuje:

§ 1. 

Obniża się z kwoty 52,49 zł. do kwoty 52,00 zł. średnią cenę skupu żyta za okres 11  kwartałów 
poprzedzających kwartał poprzedzający rok podatkowy ustaloną na podstawie Komunikatu Prezesa Głównego 
Urzędu Statystycznego, przyjmowaną jako podstawę obliczenia podatku rolnego na 2018 r.       

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta.

§ 3. 

1. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
i obowiązuje w roku podatkowym 2018.

2. Uchwała podlega wywieszeniu na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w Dobrym  Mieście.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Joachim Zawacki

Id: 8A51D7D4-8E63-4468-A269-F579C3F88959. Podpisany Strona 1


		2017-11-23T09:45:52+0000
	Polska
	Joachim Zawacki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




